אף על פי כן, סרב לקבל עזרה וכיוון את צוות הפינוי אל נפגעי הזחל"ם שלו. תוך כדי כך נפגע הזחל"ם פגיעה ישירה, עלה באש והתפוצץ. במעשיו אלה גילה אומץ-לב עילאי, חירוף נפש, קור-רוח ודבקות במשימה.

על מעשה זה הוענק לו עיטור הגבורה לפי חוק העיטורים בצבא ההגנה לישראל.

אייר תשל"ה, מאי 1975

משה לוי עם עוזי בשתי ידיו, לפני המלחמה

אחרי - כל מי שקופץ חוטף כדור, כי המצרים המשיכו לירות. ארבעה חב'ה לא קפצו, ביניהם המא"גיסט. אחרי כדקה נכנס טיל לתוך הזחל"ם, ריסק את כל הארבעה שנשארו בו.

### קרב גבורה עקוב מדם

ללא יד ועם גדם שותת דם הסתכל משה על הזחל"ם המרוסק ורואה ראש פה, יד כאן, רגל שם.